[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.11.2025

  № 59- р

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 2 апреля 2018 года №45-р «Об утверждении комиссии по вопросам предоставления субсидий из бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В связи кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в целях приведения в соответствие нормативных актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

1. Внести в  распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 2 апреля 2018 года №45-р «Об утверждении комиссии по вопросам предоставления субсидий из бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее – распоряжение),  следующие изменения:

1) приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района
           А.Ф.Денисенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 27.11.2025 № 59-р
ПРИЛОЖЕНИЕ

к  распоряжению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 02.04.2018 г.  № 45​​- р
СОСТАВ

комиссии по вопросам предоставления субсидий из бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Денисенко

Алексей Федорович
	- временно исполняющий полномочия главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

	Темная

Римма Юрьевна
	- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Коченкова

Ольга Игоревна
	- главный специалист   администрации Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шамадыло

Светлана Николаевна
	- главный специалист   администрации Старолеушковского сельского поселения;

	Скрипка
Сергей Алексеевич
	- председатель Совета Старолеушковского сельского поселения (по согласованию).

Временно исполняющий полномочия главы

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района
           А.Ф.Денисенко